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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye-İngiltere Serbest 

Ticaret Anlaşması'nın geliştirilmesi ve yeni alanlara 

genişletilmesi konusunda iç müzakerelerin yapıldığını 

belirterek, "2024 yılı içerisinde, Türkiye-Birleşik Krallık 

Serbest Ticaret Anlaşması'nı daha yeni alanlara da 

geliştirme konusunda müzakereleri başlatmayı ümit 

ediyoruz" dedi. 

Goldman Sachs, Türk lirasında (TL) reel değer kazanç 

sinyali verirken, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

(TCMB) net rezervlerinin bu yıl pozitife dönmesini 

bekliyor. 

BDDK verilerine göre, Kur Korumalı Mevduat hesapları 

29 Aralık haftasında yüzde 0,96 düştü. Net çıkış 25,5 

milyar lira oldu. 

Yurt dışında yerleşik kişiler, geçen hafta 39,9 milyon 

dolarlık hisse senedi alımı gerçekleştirirken, yabancıların 

net portföy giriş eğilimi dokuzuncu haftaya taşındı. 

ABD 

ABD'de Aralık ayında tarım dışı istihdam 216 bin arttı. 

İşsizlik oranı ise yüzde 3,7 oldu. 

Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Fed'in bilanço küçültme 

temposunu yavaşlatması gerektiğini ifade ederken, faiz 

artışı olasılığını da dışarıda bırakmaması gerektiğini 

söyledi. 

Fitch, Kuzey Amerika'daki çoğu finansal sektörün 

görünümünün kötüleştiğini bildirdi. 

Aralık'ta ortalama saatlik kazançlar aylık olarak yüzde 

0,4 arttı. Beklenti artışın yüzde 0,3 olması yönündeydi. 

Aralık ayında saatlik kazançlarda yıllık artış ise yüzde 4,1 

olarak kaydedildi. 

ABD’de ISM hizmet endeksi 2023’ün son ayında 50,6’ya 

geriledi. Bu, Mayıs’tan beri en düşük seviye oldu. 

ABD bazı "Boeing 737 MAX 9" tipi uçakların uçuşlarının 

geçici olarak durdurulmasına karar verdi 

Avrupa 

Euro Bölgesi'nde enflasyon yılı yüzde 2,9 ile tamamladı. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.0939 -0.09% 

GBP/USD 1.27197 0.28% 

USD/JPY 144.747 0.11% 

USD/TRY 29.8414 0.3% 

EUR/TRY 32.6677 0.01% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 16726 0.11% 

DJI 37717 -0.01% 

S&P 4734.5 0.1% 

NASDAQ 16460.5 0.09% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2043.58 0.03% 

XAG/USD 23.173 0.66% 

WTI 73.91 2.11% 

HG 3.8025 -1.18% 
 

Günün Ajandası 

Saat Veri 
10:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Kasım) 
12:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni (Ocak) 
13:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Kasım) 
13:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Kasım) 
13:00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı (Kasım) 
20:00 FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması 
 

*Hazine, 10 yıl vadeli 6 ayda bir kupon ödemeli tahvil ihalesi 
gerçekleştirecek. 
*Japonya borsaları tatil nedeniyle kapalı olacak 
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Ons altın 22 günlük hareketli ortalamasında tutunuyor 

Haftanın son işlem gününde ABD'de Aralık ayında tarım dışı istihdam 216 bin arttı. İşsizlik oranı ise yüzde 3,7 oldu. 

Açıklanan verinin ardından Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Fed'in bilanço küçültme temposunu yavaşlatması  

gerektiğini ifade ederken, faiz artışı olasılığını da dışarıda bırakmaması gerektiğini söyledi. Fiyatların gerilemesinde 

Fed'den erken bir faiz indirimi beklentilerinin azalmasının doları ve ABD Hazine kağıdı getirilerini desteklemesi etkili 

oldu. Ons Altın 2070 direncini geçemedi. Bu seviyeyi geçmesi durumunda ons altında tarihi zirveler görülebilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altında tepki alımları hız kazandığında ilk etapta 2040 seviyesi direnç olarak izlenebilir.  Ara direnç 

seviyesi olan 2050 seviyesi üzerindeki hareketlerde 2070 seviyesi önemli direnç seviyesi olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Buna karşın olası satış baskısında 2020 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 2020 / 2010  / 2000 

Dirençler:  2040 / 2050 / 2070 
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Petrol 22 günlük ortalamasına yakın fiyatlanıyor 

 

Petrol haftaya düşüşle başladı. Brent Petrol güne 78,67 seviyesinden başlarken, Ham Petrol güne 73,81 seviyesinden 

başladı. Suudi Arabistan’ın özellikle Asya’ya yönelik fiyatlarda düşüşe gitmesi petrol fiyatlarını baskıladı. Saudi 

Aramco, Asya'ya yönelik Arab Light fiyatını, referans seviyenin üzerinde varil başına 2 ila 1,50 dolar arasında düşürdü. 

Bu hafta ABD’den gelecek olan TÜFE Verisi piyasa tarafından takip ediliyor olacak. ABD TÜFE Verisi Perşembe günü 

açıklanıyor olacak. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 22 günlük hareketli ortalaması olan 77,59 seviyesine yakın fiyatlanıyor. Bu 

seviyenin üzerinde kalması halinde 50 günlük hareketli ortalaması olan 79,02 seviyesine doğru hareketler izlenebilir.  

Destekler: 77,59 / 75,00 / 73,50 

Dirençler: 78,19 / 79,02 / 80,00 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol 22 günlük hareketli ortalaması 72,57 seviyesinin üzerinde fiyatlanıyor. Destek 

seviyesi olarak bu seviye takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 50 günlük ortalaması olan 73,91 izlenebilir. 

Destekler: 72,57 / 70,00 / 69,14 

Dirençler: 73,91 / 75,00 / 77,68   
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EURUSD paritesi güçlü tutundu 

Cuma günü açıklanan Avrupa TÜFE verisinin yıllık bazda piyasa beklentisinin altına kalmasıyla birlikte parite 1,0880 

seviyelerine kadar geri çekildi. AB TÜFE verisi sonrası tepki alımlarının görüldüğü parite, Fed’in takip ettiği önemli 

verilerden olan tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve saatlik kazançlar verilerinin ekonominin beklentilerin üzerinde 

canlı kaldığına dair sinyaller vermesine karşın güçlü görünümünü korudu. Bugün Avrupa’da tüketici güveni ve 

işsizlik oran, ABD’de ise FOMC üyesi Bostic’in konuşması takip ediliyor olacak. 

 

Teknik Analiz: Cuma günü gün içi dalgalanmanın yüksek olduğu parite, ara destek bölgesi olarak verdiğimiz 1,0880 

seviyesinden destek bularak günü sınırlı geri çekilmeyle tamamladı. Bugün paritede 1,0950 seviyesini takip ediliyor 

olacak. Parite 1,0950 seviyesinin üzerinde tutunabilirse ilk aşamada tekrardan 1,0970 seviyesine doğru yükseliş 

denemeleri görülebilir. Buna karşın momentum kaybının sürdüğü paritede oluşabilecek geri çekilmelerde ise 

1,0920 ve 1,0880 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.   

Dirençler: 1,0970 / 1,0985 / 1,1000 

Destekler: 1,0920  / 1,0880 / 1,0850 

 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

08.01.2024 

DolarTL 29 seviyesi üzerinde pozitif seyir hakim 

DolarTL’de 29.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç tarafta haber akışı 

oldukça yoğun . CDS tarafında ise 300 seviyesinin aşağısında seyir devam ediyor. Türkiye’nin hem risk algısında hem 

de uygun maliyetli borçlanması açısından bu düşüş oldukça olumlu. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı 

olmaya devam ediyor. 

 

 

 
Teknik Analiz: USDTRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 30.00 seviyesine doğru yükseliş eğiliminin 

sürmesini bekleriz. DolarTL’de 29,50 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.  

Destekler: 29.50 \ 29,20 \ 29,00  

Dirençler: 29.90 \ 30.00 \ 30.10 

 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 

Destekler: 32.00 \ 31.50 \ 31.00  

Dirençler: 32.80  \ 33.00 \ 33.20 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


